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SkiStar Trysil: B-RAGE Sesh by GT – årets
mest spektakulære sykkelshow i Norge!

De sykeste triksene, mest vanvittige droppene og de aller beste syklistene.
Det serveres på på B-RAGE Sesh by GT 30-31. august i Trysil. Et helt vilt
sykkelshow, minst like spektakulært som stuping fra Operataket. I den 600
meter dobbeltsvarte løypa i Trysilskogen har Brage Vestavik fått fritt
spillerom. Med 20 store hopp, dropp og heftige treelementer har Norges aller
beste freeridesyklist skapt sin ultimate drømmesti der tilskuerne kan følge
syklistene hele veien fra topp til bunn. Nå inviterer SkiStar, Brage og GT de
beste verden har å by på til å teste den ut.



For fjerde året på rad skal altså de råeste freeriderne i verden få prøve seg på
Brages ultimate utfordring. – Det største droppet er på 10 meter og brua som
leder ut til det er bare 40 centimeter bredt. Du kan med andre ord ikke trekke
deg – og det er bare ni stykker som har tatt droppet til nå. Olve Norderhaug
er ansvarlig for Trysil Bike Arena i SkiStar og har jobbet tett med Brage i
utviklingen av den vanvittige stien. – Dette er Brages perfekte freeridesti,
sånn som han har sett den for seg, og stikkordene er lekent, morsomt og
spektakulært. Da den stod klar var det kanskje 30/40 nordmenn som kunne
kjøre denne stien, men vi erfarer at den gruppa vokser i takt med interessen
for freeridesykling!

Under B-RAGE Sesh by GT inviteres alle som har nivået inne til å teste B-
RAGE sammen med Brage og de andre utøverne. Mye av interessen for
sporten kommer av nettopp disse ekstremt dyktige utøverne. Med en gang
det går rykter om at Brage eller noen andre er i nærheten av arenaen så
dukker det opp skuelystne barn og unge over alt. En åtteåring satt og venta i
en og en halv time basert på et løst rykte en gang, og det sier jo sitt om hvor
stort dette er.

Se verdenseliten boltre seg i løypa der finner droppet tyske Bikemagazine
som har kåret til Europas råeste dropp – Trysil 30-31. august.

Publikum sitter tett på stjernene og får se se Norges aller beste
freeridesyklisti aksjon i sitt naturlige habitat; inne i skogen! Det blir god kok,
helt vanvittige triks og et deilig folkehav bestående av små og store
sykkelentusiaster i alle aldre,

Internasjonal line up:

Thomas Genon - 7x medaljer fra Crankworx Slopestyle, Deltatt i Redbull
Rampage 10 ganger, vunnet world tour sammenlagt

Alma Wiggberg - svensk pro rider. 1. plass i Redbull Joyride, Crankworx
Whistler

Max Fredriksson - svensk pro rider. 3. plass i Redbull Joyride, Crankworx
Whistler

Katharina Kuypers - tysk pro rider. 5. plass i Redbull Joyride, Crankworx



Whistler

Alex Alanko - svensk. 8. plass i Redbull Joyride, Crankworx Whistler

Information om programmet finnes her

Bilder er tilgjengelige i tilknytning til pressemeldingen og er fri for
publisering.

10 år på sykkel i Trysil
Og når du først er i Trysil er det verdt å teste ut det fantastiske
sykkelanlegget du finner her! I over ti år har man bygget og videreutviklet det
som begynte i det små, men som nå trekker flere syklister enn noe annet
anlegg i Norge.

– Hittil i sommer har vi hatt 11 % flere sykkelgjester enn vi hadde i fjor, og
det fortsetter å øke og øke for hvert år. Olve Norderhaug har hatt en hånd på
rattet i den store sykkelsatsningen hele veien, først gjennom sin jobb i
Destinasjon Trysil og nå i SkiStar. Han forklarer tanken bak anlegget; - Her
skal man kunne kose seg uansett nivå, erfaring og ambisjon. Du kan sykle
heisbasert og oppleve hele fjellsiden eller trene på alt fra å holde balansen til
å hoppe i Gullia. Det viktigste for oss er at du koser deg på sykkelen når du er
her.

Og det er det mye som tyder på at mange gjør, for hit kommer alt fra verdens
beste freeridere til barnefamilier på besøk i løpet av en sesong.

- Vårt mål er, og har alltid vært, at sykling i Trysil skal være gøy, trygt og
enkelt for alle syklister uavhengig av nivå. Hvor stiene våre tar deg er ikke så
viktig for oss, vi er mye mer opptatt av at du har det gøy mens du sykler,
avslutter Olve Norderhaug.

Oversikt over begreper og teknikker her.

For mer informasjon, intervju og påmelding om å være til stede, vennligst
kontakt:

Olve Norderhaug, ansvarlig for Trysil Bike Arena:

https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/sommer-i-trysil/event/b-rage-sesh/
https://www.skistar.com/no/presse/#/pressreleases/hurra-for-sykkelens-dag-og-10-aarsjubileet-for-trysil-bike-arena-vi-klargjoere-begrepene-og-guide-deg-gjennom-sommerens-sykling-3327202


olve.norderhaug@skistar.com (+47 992 42 305)

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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Pressekontakt
Markedsansvarlig SkiStar Norge AS
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